
UCHWAŁA NR XLV/285/18
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad Klubem Dzieciecym "Miś Uszatek" w Czerniejewie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875 ze zm. ) w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 ( tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 603 ze zm. ) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Miś Uszatek” w Czerniejewie w 
zakresie:

- kontroli warunków i jakości świadczonej opieki – 1 raz na kwartał.

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w §1 pierwszą kontrolę należy przeprowadzić w okresie 
trzech miesięcy od rozpoczęcia działalności placówki.

§ 3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu Klubu 
Dziecięcego „Miś Uszatek” w Czerniejewie, Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo przeprowadza czynności 
nadzorcze także poza planem nadzoru, o którym mowa w §1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

Przewodniczący

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

/-/ Jan Kulpiński

Id: 0EFF768E-618E-411D-B156-5BF5C0779446. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/285/18

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Miś Uszatek” w Czerniejewie

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 burmistrz
właściwy ze względu na miejsce prowadzonego klubu dziecięcego sprawuje nad nim nadzór w zakresie
warunków i jakości świadczonej opieki. Nadzór sprawowany jest na podstawie planu nadzoru przyjętego
przez radę gminy w drodze uchwały ( art. 55 ust. 1 ).

Ustawa o opiece nad dziećmi do lat 3 nie wskazuje częstotliwości przeprowadzania w/w kontroli. W
związku z czym proponuje się, aby kontrolę przeprowadzać 1 raz na kwartał, a w przypadku zgłoszonych
nieprawidłowości będzie możliwość prowadzenia dodatkowego nadzoru.

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w
dniu 18 kwietnia 2018 roku, na którym uzyskał pozytywną opinię.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 0EFF768E-618E-411D-B156-5BF5C0779446. Podpisany Strona 1


		2018-04-23T22:00:00+0000
	62-250 Czerniejewo wielkopolskie Polska
	Jan Kulpiński; RMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




